

glunta regionale

DECRETON 0 0 0 1 DEL 0 8 GEN. 2015

OGGETTO: Legge Regionale 9 marzo 1995, n. 10, art. 8. Sostituzione componente del Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Belluno nominato dal Comune di Belluno.

NOTE PER LA TRASPARENZA:

Con il presente provvedimento si prende atto delle dimissioni del componente del Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Belluno, nominato dal Comune di Belluno e della sua sostituzione con altro soggetto.

IL DIRETTORE DELLA SEZIONE EDILIZIA ABITATIVA

PREMESSO che ai sensi dell'art. 8 della legge regionale 9 marzo 1995, n. 10, il Consiglio di Amministrazione di ciascuna Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale – ATER è composto da:

- a) due componenti, di cui uno con funzioni di Presidente, nominati dalla Giunta Regionale;
- b) un componente nominato dall'Amministrazione provinciale;
- c) un componente nominato dal Comune capoluogo;
- d) un componente designato dall'ANCI Veneto;

PRESO ATTO che il Dirigente dell'Unità di Progetto Edilizia Abitativa, ora Sezione Edilizia Abitativa, con decreto 21 febbraio 2011, n. 12 ha nominato il Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Belluno nelle persone di seguito indicate:

- a) Sig. Puppato Giovanni, con qualifica di Presidente, nominato dalla Giunta Regionale.
- b) Sig. Pezzè Giuseppe, con qualifica di Componente, nominato dalla Giunta Regionale,
- c) Sig. Saviane Paolo, con qualifica di Componente, nominato dal Presidente della Provincia di Belluno,
- d) Sig. Della Vecchia Carlo, con qualifica di Componente, nominato dal Sindaco del Comune di Belluno,
- e) Sig. Roger de Menech, con qualifica di Componente, designato dal Presidente dell'ANCI regionale,

ATTESO che il Presidente dell'ANCI regionale, con nota del 24 luglio 2014, n. prot. 1933, ha designato il Sig. Valeriano Sovilla in sostituzione del Sig. Roger De Menech dimissionario, di cui alla nota di comunicazione del Direttore dell'ATER di Belluno n. prot. 2844 del 08 maggio 2014;

PRESO ATTO che il Direttore della Sezione Edilizia Abitativa con decreto del 5 agosto 2014, n. 66 ha provveduto alla nuova composizione del Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Belluno nominando le persone di seguito indicate:

- a) Sig. Puppato Giovanni, con qualifica di Presidente, nominato dalla Giunta Regionale,
- b) Sig Pezzè Giuseppe, con qualifica di Componente, nominato dalla Giunta Regionale,
- c) Sig. Saviane Paolo, con qualifica di Componente, nominato dal Presidente della Provincia di Belluno,
- d) Sig. Della Vecchia Carlo, con qualifica di Componente, nominato dal Sindaco del Comune di Belluno.
- e) Sig. Valeriano Sovilla, con qualifica di Componente, designato dal Presidente dell'ANCI regionale;

CONSIDERATO che il Sig. Della Vecchia Carlo, nominato dal Sindaco di Belluno con decreto n. 15 del 20 luglio 2010 componente del CdA dell'ATER di Belluno, ha rassegnato le proprie dimissioni dalla carica, giusta nota del 25 settembre 2014, n. prot. 44038;

RITENUTO che il Sindaco del Comune di Belluno, con decreto n. 24 del 19 dicembre 2014, trasmesso a mezzo PEC all'Amministrazione Regionale in data 24 dicembre 2014, prot. regionale n. 550539, ha provveduto alla nomina del Sig. Damiano Dal Mas in sostituzione del Sig. Carlo Della Vecchia;

VISTE le leggi regionali 9 marzo 1995 n. 10 e 22 luglio 1997, n.27 e loro successive modificazioni ed integrazioni;

DECRETA

- 1. Di prendere atto, per le motivazioni indicate in premessa, delle dimissioni del Sig. Carlo Della Vecchia da componente del Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Belluno, giusta nota del 25 settembre 2014, n. prot. 44038;
- Di prendere atto che, a seguito delle dimissioni da componente del Consiglio di Amministrazione dell'ATER di Belluno, di cui al punto 1, il Sindaco del Comune di Belluno, con decreto del 19/12/2014 n.24 ha designato il Sig. Damiano Dal Mas in sostituzione del Sig. Carlo Della Vecchia;
- 3. Di comunicare che per effetto di quanto disposto nei precedenti punti 1. e 2., il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale ATER di Belluno è così costituito:

Sig. Puppato Giovanni, nato a Pederobba (TV) il 24.06.1956,
Sig. Pezzè Giuseppe, nato ad Alleghe (BL) il 11.07.1948
Componente
Sig. Saviane Paolo, nato a Ponte nelle Alpi (BL) il 20.03.1962
Sig. Dal Mas Damiano, nato a Belluno il 13.09/1975
Componente
Sig. Valeriano Sovilla, nato a Belluno il 01.08.1975
Componente;

4. Di dare atto che il predetto Consiglio di Amministrazione dura in carica per l'intera attuale legislatura e scade il 120° giorno successivo alla elezione della Giunta Regionale, ai sensi dell'art. 3 della Legge Regionale n. 27/1997.

F.to Marco Bellinello

del 08 GEN, 2015

pag. 2 di 2